המכנה המשותף לכל התופעות האלה, בניגוד לגישת רוב היהודים ועמי העולם לתולדות עם ישראל, הוא אי-סיומם של ביטויי שלטון, לאומיות, ופולחן הקורבנות של היהודים עם חורבן הבית. על-פי עדויות, שנויות במחלוקת, של חוקרים אחדים, לאחר החורבן ניסו היהודים פעמים אחדות לבנות את הבית ואף להקריב קורבנות על הר הבית, כחלק של שיקום כל הפולחן על תלו.

מעוף ומעשה מס' 6, תש"ס – 2000

מאז חורבן בית-שני, הצורך בכפרה נתמלא בקידוש השם, כולל הקרבת ילדים. לכאורה, חוקרים הבינו את מרבית המקרים המפורסמים של קידוש השם – כולל מצדה, עשרה הרוגי מלכות, האם ושבעת בניה, וגזרות מסעי הצלבנים – כדוגמאות של רצון היהודים למות בידי אויביהם או בידיהם, ולהימנע מהמרת דתם בכוח.